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Päätösehdotus Va. Henkilöstöjohtaja Hakkarainen Petteri: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan 

anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä koskevan paikallisen virka- ja 
työehtosopimuksen voimaan toistaiseksi 1.4.2023 alkaen. Sopimus korvaa 
aiemman toistaiseksi voimassa olleen paikallisen sopimuksen. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilöstöjaosto kuuli asiantuntijana 

palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Uusi lääkärien työ- ja virkaehtosopimus vuosille 2022–2025 edellyttää 

lääkäreiden nykyisten päivystystyökäytänteiden uudelleentarkastelua. 
Työnantaja ja henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet 
anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä koskevan paikallisen sopimuksen 
päivittämisestä. Uudella sopimuksella kumotaan aiempi voimassa oleva 
paikallinen sopimus. 

 
 Anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä koskevan paikallisen sopimuksen 

tavoitteena on edistää lääkäreiden yöaikaisten päivystysjärjestelyjen 
tasavertaisuutta ja kustannustehokasta toteutumista sekä 
päivystysvuorojen ja päivystäjien määrän pitämistä kohtuullisena 
erityisesti yöaikaan. 

 
 Tämän paikallisen sopimuksen tarkoituksena on potilasturvallisuuden 

varmistaminen saman lääkärin yhtäjaksoisella läsnäololla päivystysaikana. 
Tällä sopimuksella mahdollistetaan sekä 13 tuntia pidemmät yöpäivystystä 
sisältävät työrupeamat, että Lääkärisopimuksen määrittelemän yölevon 
lyhentäminen siten, että viikkolepo kuitenkin taataan täysimääräisenä joka 
kalenteriviikolle. 

 
 Sopimusta sovelletaan anestesian klinikassa lääkäreiden 

työpaikkapäivystyksen järjestämiseksi. 
 



 Päivystystyö järjestetään arkiöinä (ma-to) lääkärisopimuksen  
liitesopimuksen 2 mukaisesti, jossa päivystysvuoron pituus on enintään 18 
tuntia ja työrupeaman aikana annettava keskeytymätön lepo vähintään 1,5 
tuntia. Perjantain ja lauantain välisen yöpäivystystyksen osalta sovelletaan 
liitesopimuksen 1 mukaista järjestelyä. 

 
 Huomioiden päivystysjärjestelyn päivystysvuorojen pituus, työajan 

painottuminen ilta- ja yöaikaan, sekä kolmen tunnin yöaikaisen levon 
toteutuminen vain osittain, korotetaan yöaikainen lääkärisopimuksen 
mukainen päivystyskorvaus 0,5 kertoimella klo 22-08 välille arkiöinä (ma-
pe). 

 
 Lääkärisopimuksen mukaisen kertoimen ollessa 2,5, muodostuu tämän 

paikallissopimuksen mukaiseksi uudeksi kertoimeksi ko. päivystystunneilta 
3,0. 

 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus nykytilaan nähden on 

108.000 €. 
 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2. luvun 13 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 


